

HOTEL DES VENTES DE DIJON

Guilhem SADDE - Commissaire-Priseur Judiciaire

13, rue Paul Cabet - 21000 DIJON

Téléphone : 03 80 68 46 80 - Fax : 03 80 67 81 99

N° SIRET : 50413918900014 N° Intracommunautaire : FR78504139189

www.interencheres.com/21001 - e-mail : sadde@sadde.fr

Liste des résultats de vente 29/09/2014

LJ IDLS

Résultat sans frais

Page N°1

Catalogue	Désignation	Adjudication
	Deux dévidoirs.	150
1	Machine à coudre PFAFF à triple entraînement avec table de travail N° 900/61, dimensions 185 X 305 cm.	1 350
2	Machine à coudre PFAFF, type 1445, N°713 3/44 à triple entraînement avec grande table de travail année 1989	1 200
3	Machine à coudre PFAFF à triple entraînement, type 1245, n° 706/07 avec table de travail LOT N° 11 Matelasseuse MANUT à cadre pilotée par ordinateur avec système de rotation du matelas, tables dédiées : 1 X (400 X 255) et 2 X (680 X 265). LOT N° 29 Plate forme mobile 10 marches LOT N° 45 Ensemble de racks gros porteur LOT N° 58 2000 m ² de chute de matelassage non comprimé, et 120 balles de 250 kg de chute comprimé LOT N° 62 Imprimante HP Color Laserjet 3550 LOT N° 64 Ensemble comprenant: baie de brassage, switches, modems, unité centrale, imprimante HP Officejet 7000	5 000
4	Rack de stockage laqué vert, 6x300 cm linéaires.	250
5	Ciseau GEMSY avec boîtier de commande déporté type GEMB-2 et grande table de travail à piètement métallique en trois éléments 90 X 615 X 240 cm.	750
6	Dévidoir à rouleau en métal vert sur roulettes. L : 250 cm.	300
7	7 bacs à déchets sur roulettes bleus. L : 106 cm.	170
8	Bordeuse GATEWAY (machine à faire les galons), type Mattress II Master, n° 0 528 année 1995 avec retourneur GSTA II - n°0529 - 1994. Table 370 X 200 cm. Rouleaux de sortie : 300 X 170 cm.	3 600
9	Soudeuse à main HAWO type ISZ 630 année 2009	220
10	Matelasseuse EMCO, n° 839, année 1984 reconditionnée en 1996, 166 bobines, largeur : 215 cm.	1 600
12	Machine de reprise ADLER, n° 46766373 à triple entraînement, avec grande table de travail.	2 350
13	Surfileuse JUKI, type 2300	600
14	Machine à coudre KANSAI avec distributeur de 24 bobines, type DFB 1412P, n°1120036	1 400
17	Tronçonneuse avec support et système d'aspiration mobile JET, type JTS 315 SP, année 2011	500
18	Tronçonneuse JET, type JMS 10S, année 2008	280
19	Perceuse à colonne ACIMEX PRO, type AC16T2	160
20	Lot de 3 scies circulaire pour pièces 2 HITACHI, modèle C12L ch, 1 JET, modèle JMS 106	50
21	Ensemble de 2 cloueurs pneumatiques BEA	160
22	Ensemble de 2 cloueurs pneumatiques BEA	130
23	Ensemble de 2 cloueurs pneumatiques BEA	110
24	Ensemble de 2 cloueurs pneumatiques BEA	260
25	Boîtes de Clous pour machine: 7 boîtes de 5000 pièces de 95/10, 8 boîtes de 5000 pièces de 95/14, 4 boîtes de 1500 pièces de 380/12, 12 boîtes de 20160 pièces de 16/30, 4 boîtes de 120000 pièces de 380/14	950
26	Touret à meuler VAVEX	70
27	Ensemble de 6 tables de travail à piètement métallique. 85 X 150 X 200 cm.	800

Liste des résultats de vente 29/09/2014

LJ IDLS

Résultat sans frais

Page N°2

Catalogue	Désignation	Adjudication
28	Aspirateur KARCHER, type NT65/2 ECO	110
30	Environ 60 chassis acier	1 300
31	Environ 24 palettes acier, 2 X 120 cm	280
32	Lot de palettes bois	60
33	Transpalette manuel KSTOOLS	80
35	Compresseur Compair - L 22 - Année 2007. Avec cuve et assécheur d'air. LOT N° 36 Sécheur d'air COMPAIR LOT N° 37 Cuve verticale	2 000
38	Compresseur COMP'AIR - 6000 ELN - 1995. Avec cuve de 800 litres et assécheur d'air. LOT N° 39 Sécheur d'air COMPAIR LOT N° 40 Cuve verticale COMPAIR	1 300
50	Stock de bois divers	6 500
51	Environ 90 structures bois pour sommier 160/140/90	1 000
52	6 boîtes de 2500 inserts pour Menuiserie RAMPA M8 22-17	450
53	Structures ressort pour matelas divers	200
54	Environ 10 m ³ de mousse divers	1 000
55	18 bobines de ouate 180gr, 18 bobines de ouate 250gr	1 050
56	60 bobines d'intissé largeur 2m	4 000
57	36 bobines de film polyéthylène, 2 tonnes	1 600
60	Mobilier en hêtre stratifié : bureau avec retour, 2 meubles bas à portes et tiroirs, table de réunion, armoire, chaise dactylo et fauteuil	320
61	Ensemble informatique comprenant: unité centrale, écran, clavier, imprimante HP modèle Office PRO X476	120
63	Bureau en bois stratifié noir, caisson, 2 chaises dactylo, armoire métallique à porte rideaux, 3 meubles bas en bois stratifié noir	150
65	Ensemble comprenant: table à plateau rectangulaire, table à plateau demi lune en hêtre stratifié, 3 chaises, 2 banques d'accueil en demi lune à façade en bois stratifié en partie laquée verte, meubles bas en bois stratifié noir ouvrant par 2 portes, 2 meubles bas métalliques noirs à dossiers suspendus.	300
66	Ensemble informatique comprenant: unité centrale, écran, clavier, imprimante HP modèle Deskjet 930C	100
67	Imprimante HP Laserjet 5N	60
68	Imprimante HP Laserjet M1212nf	130
69	Imprimante d'étiquettes ZEBRA, type 105	500
70	Ensemble de sommiers (62)-matelas (53).	8 000
71	Deux palettes d'angles de sommier. 2x2400. 470x360x0.	700
72	Lot de 13 seaux de colle à bois BERNER. 10 kgs. ExP : 12/2013.	340